[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 012/2019-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos, do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias........
Considerando o processo de inscrição para seleção de alunos não regulares/2019;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Divulga o resultado da seleção de aluno não-regular do PPC;

Art. 2º- CONVOCA os candidatos selecionados a efetivarem sua matrícula até o dia 21 de março de 2019 (8:00 as 11:00h e das 14:00h as 17:00h).

DAL 4023 - Ciência e Tecnologia de Carnes e Derivados

	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Murilo de Peder Zandoná

	2
	Melina Aparecida Plastina Cardoso

DAG4193- Tecnologia de Produtos Agropecuários e Alimentos Funcionais
	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Melina Aparecida Plastina Cardoso

	2
	Bruno Henrique Figueiredo  Saqueti

	3
	Thainara Bovo Massa

DEQ4095 – Tratamento e Valorização de Resíduos na Indústria de Alimentos
	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Murilo de Peder Zandoná

	2
	Melina Aparecida Plastina Cardoso

	3
	Thaila Fernanda Oliveira da Silva

	4
	Bruno Henrique Figueiredo  Saqueti

	5
	Ana Claudia Santos da Rosa

DQI 4091 – Métodos Cromatográficos

	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Vanessa Carvalho Rodrigues

	2
	Isabela Julio Iwassa

	3
	Bruno Henrique Figueiredo  Saqueti

	4
	Thainara Bovo Massa

	5
	Ana Claudia Santos da Rosa

DFA4051 – Produção biológica de polímeros e oligômeros e suas aplicações na área de alimentos
	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Thainara Bovo Massa

DBS4001 – Toxicologia Aplicada a Alimentos

	Ordem
	CANDIDATO

	1
	Karine Lenda Alves

	2
	Murilo de Peder Zandoná

Art. 3° - Os candidatos devem apresentar o requerimento de matrícula que está disponível na página do PPC no link formulários.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 20 de março de 2019.
Prof. Dr. Antonio Roberto Giriboni Monteiro
Coordenador do Programa

Av. Colombo, 5.790 - Bloco J-45 sala 137 Fone:: (044) 3011-8997
Home Page: http://www.ppc.uem.br

e-mail: sec-ppc@uem.br